לצד זאת, מעלה המשיבה טענות רבות נוספות, על אודות התנהלות המבקש כהורה, וטוענת כי "שעה שטובת הקטין היא שעומדת פה לדיון (ולא טובת המבקש!) ובראיית 'המעשה העשוי', אין ולא יכול להיות חולק כי הותרת הקטין בגן בו התחנך עולה בקנה אחד עם טובתו".

דיון והכרעה

11. בהתאם לסמכותי שלפי תקנה 149(2)(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018 (להלן: תקנות סדר הדין האזרחי), אשר הוחלה גם על בקשות רשות ערעור בענייני משפחה, מכוח תקנה 44 לתקנות בית המשפט לענייני משפחה (סדרי דין), התשפ"א-2020, החלטתי לדון בבקשת הרשות לערער כאילו ניתנה רשות, והוגש ערעור על-פי הרשות שניתנה. בענייניו של המבקש דנן, מתן הרשות דרוש כדי למנוע עיוות דין (תקנה 148א לתקנות סדר הדין האזרחי). לאחר עיון בטענות הצדדים מזה ומזה, באתי לכלל מסקנה כי **דין הערעור – להתקבל, וכך אציע לחבני כי נעשה.**

12.

בקשה זו – מדברת בעד עצמה, ויש בה ללמד בכירור, כי המשיב פנה גם פנה לבית המשפט לענייני משפחה, מיד לכשנודע לו טיבו של הגן העירוני – עוד קודם למתן החלטה בעניין.

13. אכן, הן בית המשפט לענייני משפחה, הן בית המשפט המחוזי, לא נתנו דעתם לטענה זו של המבקש הזוי!! – אף שמשקלה איננו פעוט כלל ועיקר. על-פי הוראות חוק הכשרות המשפטית והאפוסטרופוסות, התשכ"ב-1962 (להלן: החוק), ובהתאם לפרשנות שהתקבלה בפסיקה, החלטות הנוגעות בחינוך הקטין, נתונות לשני הוריו, ללא קשר לשאלת המשמורת. אכן. מאוד מוזר ששני שופטים דחו את בקשת האב והיה צריך להגיע עם התיק לעליון! יפים לכך דברי בית משפט זה בע"א 2266/93 פלוני, קטין נ' פלוני פ"ד מט(1) 221(1995), לגבי זכויות ההורה שאינו המשמורן: